“Recordati Industria Chimica e Farmaceutica S.p.A.”, società per azioni disciplinata dal diritto italiano, con 
azioni quotate nel mercato telematico azionario organizzato e gestito da "BORSA ITALIANA S.p.A.” segmento 
MTA, con sede in Milano alla Via Matteo Civitali n. 1, capitale sociale di euro 26.140.644,50 (ventisei milioni 
centoquaranta mila seicentoquarantaquattro e cinquanta centesimi) interamente versato, suddiviso in n. 
209.125.156 azioni ordinarie da euro 0,125 (zero e centoventicinque millesimi) ciascuna, codice fiscale e 
iscrizione al Registro delle Imprese di Milano n. 00748210150, iscrizione al R.E.A.

[...]

Chemical and Pharmaceutical Company”, società anonima (“société anonyme”) disciplinata dal 
diritto lussemburghese, interamente partecipata da Recordati S.p.A., con sede in 6, rue Eugène Ruppert, L-
2453 Luxembourg, capitale sociale interamente versato di euro 82.500.000,00 (ottanta due milioni 
cinquecentomila e zero centesimi), suddiviso in 82.500.000 (ottanta due milioni cinquecentomila) azioni 
ordinarie da euro 1,00 (uno e zero centesimi) ciascuna, iscrizione al Registre de Commerce et des Sociétés 
(Camera di commercio) di Lussemburgo n. B 59154 (nel prosieguo, anche “Recordati S.A.” o la “Società 
Incorporanda”), in persona dell’Amministratore Fritz Squindo, nato a Gressoney St.